2023 年 6 月 13 日

東京鐵鋼株式会社

株主各位

「株主総会ポータル®」サービス提供遅延に関するお知らせ

2023 年 6 月 5 日に発送しております、当社「第 95 回定時株主総会招集ご通知」に同封

の議決権行使書用紙のＱＲコードから「株主総会ポータル®」へ、下記のとおりログインで

きない状態となっていたことが判明いたしました。お詫び申し上げますとともに、現在は同

サービスにはログインいただける状況であることをお知らせいたします。

記

期間 内容

2023 年 6 月 5 日午前 0 時 0０分から

2023 年 6 月 7 日午後 3 時 38 分まで

「株主総会ポータル®」へログインできない状態

以 上

≪本件に関するご照会先≫

 三井住友信託銀行 証券代行ウェブサポート 専用ダイヤル

 電  話：0120-652-031（通話料無料）

 受付時間：午前 9 時～午後 9 時